
1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.42,5

1.42,6

1.42,7

1.43,9

1.45,0

1.45,5

1.52,2

Tid

47

40

38

84

67

59

106

Odds

Anachronist (FR)

Chivas (DEN)

Kildare (IRE)

Ruler Of Course (IRE)

Mustajjid (GB)

Rock Dancer (GER)

Angel Island (IRE)

5

4

5

6

8

6

5

Å

v

v

v

v

v

v

he

K

F

B

59

56

62

65

60

56

61

Vekt

(61)

(64)

S Støren

M Martinez

R Schistl

A Pilroth

JE Neuroth

C Lopez

N Holm

Ryttere

31.680

15.840

7.603

5.069

3.168

Pris/

I Vergara

N Petersen

N Petersen

T Hellgren

W Neuroth

H Soma

T Smith

Trenere/Eiere

Øvrevoll Stutteri

Marianne Petersen

Leif-Erik Thoresen

Compad Racing AB

Wido Neuroth AS

Stall On The Rocks

K. O. Arnesen og Black Moon Breeding

Won by 0,5-0,75-6,0-5,5-2,5-33,75 lengths.

1600 gr  HOLLY GOLIGHTLY LØP ca kl 12.20 63 360 kr 31 680-15 840-7 603-5 069-3 168 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 190605 3-årige minus 23 kg, eldre minus 18 kg. Innm avg: 444 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie 
og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  12 Juni 2019

1

7

5

4

1

6

3

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-1

Vinner: V 5 år e. Soldier Hollow (GB)-Acacalia (GER) e. Ransom O'War (USA) Eier: Øvrevoll Stutteri Uppf: P Brauer Trener: Isidro Vergara, Østerås

Vinner (7)  Odds: 4,79     Plass (7-5-4)  Odds: 1,46 - 1,30 - 1,48     DUO (7-5)  Odds: 20,96     TRIPPEL (7-5-4)  Odds: 62,09     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 293

 6 956

 31 467

 23 795

 

 22 293

 6 956

 31 467

 23 795

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 84 511  84 511Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

2.24,3

2.24,7

2.26,0

2.26,2

2.26,7

2.26,8

2.28,4

Tid

22

181

77

144

50

34

162

0

Odds

I And I (IRE)

Smooth Escape

Master Lorenzo (IRE)

Séraphine (SWE)

Heavenly Spiced (IRE)

Silent Storm

Dramatic Act (GB)

Jane (SWE)

4

5

4

5

11

5

11

4

Å

v

he

v

he

v

he

v

he

K

S

B

62

60

52

56

57

65

53

Vekt

(54)

(59)

JE Neuroth

D Swift

A Wallace

N Holm

C Lopez

J Johansen

A Nilsson 
Lindahl

Ryttere

31.680

15.840

7.603

5.069

3.168

Pris/

W Neuroth

G Mathisen

T Smith

S Holm

H Soma

G Mathisen

C Sommerfelt

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Stall GM

Stall Lisbeth

Nora Hagelund Holm

Heavenly Spleis og L. Kristiansen

Stall GM

Bollerød Stutteri

Stall Mahogny

Won by 2,0-6,25-1,25-2,5-0,75-7,5 lengths.

2160 gr  HAKUNA MATATA LØP ca kl 12.45 63 360 kr 31 680-15 840-7 603-5 069-3 168 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 190605 3-årige minus 23,5 kg, eldre minus 17 kg. Innm avg: 444 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  12 Juni 2019

2

7

2

8

4

3

5

1

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V4-2

Vinner: V 4 år e. Mastercraftsman (IRE)-First of Many (GB) e. Darshaan (GB) Eier: Stall Perlen Uppf: Lynch Bages & Clarecastle Farm Trener: Wido Neuroth, 
Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 2,23     Plass (7-2-8)  Odds: 1,40 - 2,79 - 2,11     DUO (7-2)  Odds: 21,53     TRIPPEL (7-2-8)  Odds: 123,28     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 32 293

 8 703

 39 370

 24 761

 

 54 586

 15 659

 70 837

 48 556

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 105 127  189 638Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

2.26,1

2.27,0

2.27,6

2.27,7

2.28,1

2.28,8

2.29,6

2.30,8

2.31,9

Tid

57

256

31

326

98

189

28

103

120

Odds

Nordlys (GB)

Final Experiment (DEN)

Tool Box Carlras (DEN)

Youessey (USA)

Phoenix Dancer (DEN)

Cool Kid

Chilterns (IRE)

Costasera

Silver Dalen (FR)

Enge River (SWE)

6

5

6

7

5

4

4

3

4

5

Å

h

v

v

he

v

v

v

he

v

v

K

B

B

B

B

S

51

57

60

48

57

63

64

57,5

53

Vekt

(51/49)

(55/51)

(63)

(52)

(59)

(66)

(66)

(56)

A Wallace

S Lyseng

H Mårtensson

C Gundelack

S Støren

N Holm

K Ingolfsland

A Nilsson 
Lindahl

L Doran

Ryttere

23.040

11.520

5.530

3.686

2.304

Pris/

H Soma

H Christensen

H Christensen

Å Edvardsson

H Soma

G Mathisen

A Stjernstrand

A Karlsen

N Petersen

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Stall Fighting Spirit

Stald Isak

Stald Isak

Åsa og Anders Edvardsson

Scanhorse Racing

Stall GM

Nathalie Mortensen

Showjumpers Racing Club

Silverstone Stables

Erika Edvardsson

Vunnet Won by 4,75-3,0-0,5-1,75-4,0-3,5-6,25-5,0 lengths.

2160 gr  OLE LARSEN YOUNG RIDERS CHAMPIONSHIP - STAYER ca kl 13.10 46 080 kr 23 040-11 520-5 530-3 686-2 304 For 3-
årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190605 3-årige minus 6,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 323 kr. 2.14,2 - Storm 
Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  12 Juni 2019

3

1

2

8

6

3

9

7

5

10

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke rytter)

(Bonus)

V5-1 V4-3 DD-1

Vinner: H 6 år e. I Was Framed (USA)-And I (GB) e. Inchinor (GB) Eier: Stall Fighting Spirit Uppf: Mette Campbell-Andenæs Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 5,71     Plass (1-2-8)  Odds: 2,17 - 2,68 - 1,81     DUO (1-2)  Odds: 68,42     TRIPPEL (1-2-8)  Odds: 468,65     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 26 334

 7 537

 37 598

 30 282

 

 80 920

 23 196

 108 435

 78 838

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 101 751  291 389Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

1.54,3

1.54,4

1.54,8

1.55,0

1.55,1

1.55,4

1.55,8

1.56,2

1.56,9

1.57,2

1.57,4

Tid

71

38

133

65

148

57

84

96

115

291

254

0

Odds

Al Buraq

Deecider (GB)

Prince Field (IRE)

Silky Road (SWE)

Meanttobeme (GB)

All My Lovin (GB)

Moonflash (IRE)

Our Boy John (IRE)

Buffalo Soldier

Fix Fox

Last Reference (SWE)

Super Major (IRE)

4

4

9

7

7

4

6

5

8

5

6

4

Å

he

v

v

v

he

he

v

v

v

v

v

v

K

F

F

S

B

F

56

61

57

63

56

62

54

63

59

59

59

Vekt

(63)

(56)

(61)

C Lopez

A Wallace

L Toro

A Pilroth

JE Neuroth

N Mortensen

K Ingolfsland

J Johansen

D Swift

M Martinez

S Støren

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

A Hansen

T Smith

K Swartling

T Hellgren

I Vergara

A Stjernstrand

T Langvad

Y Durant

A de Mora

H Soma

M Wittgren

Y Durant

Trenere/Eiere

Stall Jersey

Stall Borealis

Kjell Erik Swartling

Tobias Hellgren

Stall Petterøe's Mix

Nathalie Mortensen

Sabine Langvad

Troy Durant

Annie de Mora

Stall Zykloide

Madeleine Wittgren

Demi Durant

Won by 1,0-2,0-1,0-neck-1,75-1,75-2,0-3,5-1,25-1,0 lengths.

1730 gr  HARMONY HALL LØP ca kl 13.35 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 190605 3-årige minus 13,5 kg, eldre minus 8 kg. Innm avg: 376 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  12 Juni 2019

4

4

7

1

9

10

6

2

3

5

11

8

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

V5-2 V4-4 DD-2

Vinner: HE 4 år e. Crocker Road (USA)-Vista Hermosa (IRE) e. Acclamation (GB) Eier: Stall Jersey Uppf: Stall Chica Trener: Annike Bye Hansen, Øvrevoll

DD løp 3-4. Rett rad 1-4 Odds : 55,84
V4 løp 1-4. Rett rad 7-7-1-4 265 rader med 4 rett gir 3.079 kr.

Vinner (4)  Odds: 7,15     Plass (4-7-1)  Odds: 2,57 - 1,76 - 4,42     DUO (4-7)  Odds: 58,75     TRIPPEL (4-7-1)  Odds: 459,73     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 40 804

 12 702

 54 867

 66 564

 

 121 724

 35 898

 163 302

 145 402

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 174 937  466 326Totalt

1.089.172
478.481

V4 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

s

Plass

0.55,0

0.55,2

0.55,2

0.55,2

0.57,8

Tid

24

32

51

56

62

0

Odds

Story Minister (IRE)

Puyol (SWE)

Stenid (GB)

Twentytwowontdo (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

Monkey Bar Flies (IRE)

4

10

7

4

4

9

Å

v

v

v

he

v

v

K

S

S

F

57

57

51

54

60

Vekt

(60)

(54/50)

(56)

(62)

N Holm

A Nilsson 
Lindahl

L Doran

K Ingolfsland

A Wallace

Ryttere

31.680

15.840

7.603

5.069

3.168

Pris/

Y Durant

H Engblom

H Engblom

P Høiom

Y Durant

H Engblom

Trenere/Eiere

Atle Walgren

Henrik Engblom

Cabinet Racing HB

Stall Moxies

Stall RH

Henrik Engblom

Won by 0,75-nose-neck-12,75 lengths.

900 gr  OLE LARSEN YOUNG RIDERS CHAMPIONSHIP - SPRINT ca kl 14.00 63 360 kr 31 680-15 840-7 603-5 069-3 168 For 3-årige 
og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190605 3-årige minus 23 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 444 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 
55 kg, 13-08-25 Rides av lærlinger med skandinavisk lisens, samt jockeys født i 1994 eller senere med skandinavisk lisens.
Trenere må selv booke kvalifiserte ryttere. Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  12 Juni 2019

5

6

3

5

1

2

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 4 år e. Camacho (GB)-Hartstown House (IRE) e. Primo Dominie (GB) Eier: Atle Walgren Uppf: Yeomanstown Stud Trener: Yvonne Durant, Skoger

Vinner (6)  Odds: 2,40     Plass (6-3)  Odds: 1,12 - 1,72     DUO (6-3)  Odds: 3,60     TRIPPEL (6-3-5)  Odds: 26,91     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 681

 3 762

 14 586

 16 579

 

 131 405

 39 660

 177 888

 161 981

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 608  510 934Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

1.47,0

1.47,6

1.48,1

1.48,5

1.48,9

Tid

39

22

90

38

56

Odds

Lovetorun

Crayon (IRE)

Hampus G

Love Of Course (USA)

Geist (GB)

3

3

3

3

3

Å

he

h

v

he

v

K

B

B

59

62

58

62

53

Vekt

J Johansen

C Lopez

D Swift

R Schistl

S De Paiva

Ryttere

28.000

14.000

6.720

4.480

2.800

Pris/

A Hyldmo

C Vång

C Erichsen

N Petersen

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Heidi Solbakken og Danny Patil

BWP membranteknik AB

Stall Areo

Fam. E. Nagell-Erichsen

Hell on heels

Won by 2,75-2,5-2,0-2,5 lengths.

1600 gr  3-ÅRSLØP ca kl 14.25 56 000 kr 28 000-14 000-6 720-4 480-2 800 For 3-årige hester. Vekt: 62/52 kg. Anmeldt hest med høyest 
formtall = 62 kg. Innm avg: 392 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  12 Juni 2019

6

2

1

4

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4

Vinner: HE 3 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Second Wind (NOR) e. Duty Time (GB) Eier: Heidi Solbakken og Danny Patil Uppf: Fredensborg Stutteri Trener: Are 
Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 3,95     Plass (2-1)  Odds: 1,66 - 1,51     DUO (2-1)  Odds: 12,15     TRIPPEL (2-1-4)  Odds: 37,88     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 120

 4 083

 22 087

 23 664

 

 153 525

 43 743

 199 975

 185 645

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 71 954  582 888Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.44,4

1.45,2

1.45,5

1.45,9

1.46,5

1.50,7

Tid

15

132

43

73

98

221

Odds

Topas Royal (GER)

Buckyboy

Nathless (GB)

Jungle Dream (IRE)

Kila (DEN)

Danny's Roop (SWE)

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

v

h

he

he

K

F

S

59

59

59

59

57,5

55,5

Vekt

(57,5)

JE Neuroth

S De Paiva

J Johansen

C Lopez

D Swift

A Wallace

Ryttere

28.000

14.000

6.720

4.480

2.800

Pris/

W Neuroth

Y Durant

Y Durant

C Vång

W Neuroth

S Strand

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Buck Racing AB

Stall RH

BWP membranteknik AB

Stall EOS

Norwegian Racehorse Breeding AS

Won by 4,25-1,25-2,5-2,75-21,0 lengths.

1600 gr  MAIDENLØP FOR 3-ÅRINGER ca kl 14.50 56 000 kr 28 000-14 000-6 720-4 480-2 800 For 3-årige hester som ikke har seiret. 
Vekt: 59 kg. Innm avg: 392 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Onsdag  12 Juni 2019

7

2

3

6

1

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5

Vinner: V 3 år e. Soldier Hollow (GB)-Ticinella (GER) e. Hernando (FR) Eier: Stall Perlen Uppf: Gestüt Etzean Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

DD løp 3-4. Rett rad 1-4 Odds : 55,84
V4 løp 1-4. Rett rad 7-7-1-4 265 rader med 4 rett gir 3.079 kr.
V5 løp 3-7. Rett rad 1-4-6-2-2 208 rader med 5 rett gir 1.039 kr.

Vinner (2)  Odds: 1,51     Plass (2-3)  Odds: 1,28 - 3,11     DUO (2-3)  Odds: 15,67     TRIPPEL (2-3-6)  Odds: 36,32     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 030

 6 579

 37 356

 39 683

 

 175 555

 50 322

 237 331

 225 328

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 105 648  688 536Totalt

332.206
1.089.172

478.481

V5 :
V4 :
DD :

2.588.395Totalomsetning :

Blinkers


